

Pan Jerzy Rey posiada wykształcenie wyższe, jest absolwentem Uniwersytetu Warszawskiego, w 1981 roku uzyskał tytuł magistra w Instytucie Socjologii.

Przebieg kariery zawodowej:

- 2014 – obecnie Tech Sim Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2013 – 2017 Fun In Design Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2012 – 2017 Stowarzyszenie Opiekuńcze NADZIEJA – Członek Zwyczajny
- 2012 – 2019 Nadzieja Opieka Rehabilitacja Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- 2011 – obecnie STAL Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- 2011 – 2015 – Polska Grupa Odzieżowa S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- 2010 – 2018 S.B.S. Sp. z o.o. – Prezes Zarządu
- 2010 – obecnie House Domowa Opieka Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2010 – 2018 Skyline Energy Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2010 – 2018 Skyline Insolvency Solutions Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2010 – 2015 Roy S.A. w likwidacji - Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2010 – 2014 Skyline Bio Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2009 – 2013 DST Outlet Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej do 2012, a od 2012 do 2013 Prezes Zarządu
- 2009 – 2014 Semax S.A. w upadłości likwidacyjnej – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2009 – 2011 Content Value S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- 2008 – obecnie Synerway S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej, a następnie Członek Rady Nadzorczej
- 2008 – 2019 Skyline Interim Management Sp. z o.o. – do 2011 Przewodniczący Rady Nadzorczej a od 2011 do 2019 Prezes Zarządu
- 2007 – 2018 Skyline Development Sp. z o.o. – Prezes Zarządu
- 2007 – obecnie Skyline Venture Sp. z o.o. – do 2009 Przewodniczący Rady Nadzorczej, a od 2009 Prezes Zarządu
- 2007–2012 Skyline Teleinfo S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2007 – 2016 Gospodarstwo Rolne Dortech Sp. z o.o. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2007 – 2009 Konsorcjum Stali S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2006 – obecnie Związek „Polskie Mięso” – do 2012 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej, a od 2012 Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2006–2008 Seibud Inwestycje Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- 2006 – obecnie Instalexport S.A. – do 2007, Członek Rady Nadzorczej a od 2006 Członek a następnie Sekretarz Rady Nadzorczej
- 2006–2007 DM IDM S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- 2004 – 2010 NTT System S.A. – do 2008 Przewodniczący Rady Nadzorczej, od 2008 Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- 2004 – obecnie Cyneł Unipress Sp. z o.o. – Członek Rady Nadzorczej
- 2003 – 2014 Ogólnopolska Izba Gospodarcza „POLMED” – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- 2001 – 2005 PKM DUDA S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej
- 2001 – 2005 DM IDM S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- 2001 – 2002 ZM Kościerzyna SA – członek Rady Nadzorczej
- 2001 – 2003 FB - Finanse - Budownictwo Exclusive Sp. z o.o. – Członek Zarządu
- 2001 – 2003 CECOMM S.A. – Członek Rady Nadzorczej
- 1999 – 2001 European Digital Communications PLC w Wielkiej Brytanii – Dyrektor Nieregulekutywny
- 1999 – 2012 ASCOR S.A. – Przewodniczący Rady Nadzorczej

- 1999 – 2017 Skyline Investment S.A. – Prezes Zarządu
- 1997 – 2005 COMP S.A. – Przewodniczący a następnie Zastępca Przewodniczącego Rady Nadzorczej
- 1996 – 1999 Nowoczesne Technologie Informatyczne Sp. z o.o. – Członek Zarządu
- 1995 – 2003 Wojewódzki Szpital Chirurgii Urazowej Dziecięcej w Warszawie – Członek Rady Społecznej
- 1993 – 1998 Skyline BPS Investment Sp. z o.o. – Wiceprezes, od 1996 r. do 1998 r. Prezes Zarządu
- 1993 – 1994 Towarzystwo Ubezpieczeniowe COMPENSA SA. – Wiceprezes Zarządu
- 1992 – 1993 Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „Polska Kasa Rolna” – Członek Rady Nadzorczej
- 1992 – 1993 Ministerstwo Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Dyrektor Generalny, następnie Podsekretarz Stanu
- 1991 – 1993 Agencja Rynku Rolnego – Członek Rady
- 1991 – 1993 Krajowa Rada Ubezpieczenia Społecznego Rolników – Wiceprzewodniczący
- 1991 – 1993 Bank Unii Gospodarczej – Wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej
- 1991 – 1992 Ministerstwo Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej – Doradca Ministra,
- 1990 – 1991 NSZZ Rolników Indywidualnych „Solidarność” – Organizator i Dyrektor Biura Krajowego
- 1981 – 1990 liczne staże i stypendia w krajach Europy i Ameryki Płn.
- 1980 – 1990 Instytut Rozwoju Wsi i Rolnictwa PAN – pracownik naukowy

Pan Jerzy Rey oświadczył, że:

- ♣ nie zachodzą w stosunku do jego osoby przeszkody uniemożliwiające pełnienie funkcji członka zarządu, o których mowa w art. 18 KSH
- ♣ nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki w żadnej formie wymienionej w art. 380 § 1 KSH
- ♣ nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. osoby prawnej,
- ♣ nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS i nie są spełnione przesłanki tego wpisu

ZBIGNIEW FORNAL | Dyrektor Zarządzający

PROFIL ZAWODOWY

Wszechstronny menedżer zarządzający z udokumentowaną historią pracy m.in. w branży usług finansowych i firm doradczych, spółdzielczości mieszkaniowej i ochrony zdrowia. Zapewnia uzyskanie rezultatów poprzez osobistą pasję i przywództwo angażujące ludzi na wszystkich poziomach. Kreatywny w rozwiązywaniu problemów i zarządzaniu zmianami.

Doświadczony menadżer w zakresie zarządzania dużą oraz rozproszoną strukturą, budowania strategii rozwoju firm i jednostek samorządu terytorialnego, a także ekspert w zakresie zarządzania ryzykiem oraz odwracania niekorzystnych tendencji rozwojowych w firmach.

KLUCZOWE KOMPETENCJE

Strategia i zarządzanie biznesowe, rozwój nowych firm i projektów, zarządzanie restrukturyzacją i turnaround management.

DOŚWIADCZENIE

PREZES ZARZĄDU i EKSPERT

INSTYTUT BGN SOLLERS Sp. z o.o.

2012 – 2015

Opracowano i realizowano m.in.:

- Koncepcję i projekt biznesowy Centrum Rehabilitacyjnego nowego typu na bazie Centrum(CRS) w Solcu-Zdroju
- Autorską koncepcję rozwojową dla JST: „Gmina XXI wieku”
- Autorski projekt unijny w ramach Działania 3.1: Organizacja szkoleń, seminariów, badań, warsztatów, konkursów i publikacji na rzecz Lokalnych Grup Działania, pod nazwą: „KSZTAŁTOWANIE KOMPETENCJI PRZYWÓDCZYCH LIDERÓW LGD ODPOWIEDZIĄ NA WYZWANIA PROROZWOJOWE XXI w.”
- Badawczy projekt unijny: „Zintegrowane Przedsięwzięcia Hotelarskie – szansa rozwoju terenów wiejskich” w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
- Autorską koncepcję BioHoteli na terenach gmin wiejskich i wiejsko-miejskich
- Zarządzanie projektem restrukturyzacyjnym na zlecenia Toyota Bank Polska S.A. i Toyota Motor Poland Sp. z o.o.

BGN SOLLERS Polska Sp. z o.o.

2007-2014

Opracowano i realizowano m.in.:

- Audyty techniczne dla szpitali oraz audyty efektywności rozliczenia szpitali z NFZ
- Restrukturyzację kopalni gazu ziemnego nie związanej z PGNiG
- Umowę inwestycyjną z TONG REN TANG – koncernem nr 1 w Chinach zajmującym się medycyną chińską
- Opracowanie metody turnaround management na polski rynek usług doradczych
- Pozyskanie finansowania projektu typu start-up z branży FMCG (20mln PLN)

Opracowano i realizowano:

- Opracowanie i wdrożenie zintegrowanego systemu zarządzania procesem dostarczania różnorodnej grupy usług dla klientów o rozbudowanej, rozległej infrastrukturze i wysokich wymaganiach co do bezpieczeństwa, jednolitości i przejrzystości oraz wydajności stosowanych rozwiązań (implementacja w Nordea Bank S.A.)

LECZNICA CLOiG (SPZOZ) w WARSZAWIE (d. Lecznica rządowa)

2006 – 2008

Działalność na zlecenie Ministra Zdrowia:

- Kierowanie podległym MZ SPZOZ w warunkach prowadzonych egzekucji komorniczych (także przez Electus S.A.)
- Opracowanie i wdrażanie planu restrukturyzacji Lecznicy i strategii jej rozwoju
- Czynności doradcze dla kierownictwa MZ (m.in. w zakresie oceny ofert monetaryzacji długu sektora ochrony zdrowia)

DZIAŁANOŚĆ GOSPODARCZA

2002-2006

i 1997-1999

- Konsulting gospodarczy

SBM „KWADRAT” i SBM URYSNÓW w Warszawie

2001-2002

i 1999-2000

Kierowanie i restrukturyzacja spółdzielni budownictwa mieszkaniowego:

- Porządkowanie spraw spółdzielni przed ogłoszeniem upadłości
- Przeniesienie własności ponad 300 lokali na członków spółdzielni przed ogłoszeniem upadłości (ochrona interesów członków spółdzielni przed utratą majątku)
- Zarządzanie spółdzielnią po wymuszonym podziale

CZŁONEK ZARZĄDU

AWiM MEDIABANK S.A.

1999-2001

Zarządzanie finansami spółki i kierowanie nowymi projektami:

- Udział w tworzeniu strategii rozwoju spółki
- Udział w tworzeniu Radia PIN (102FM)
- Uruchomienie działalności wydawniczej spółki w sektorze fonograficznym

Zarządzanie pionami: informatyki, kart płatniczych, inwestycji, bezpieczeństwa Banku oraz projektami specjalnymi

- Kierowanie projektem dystrybucji świadectw udziałowych w programie powszechnej prywatyzacji, począwszy od wygrania przetargu aż do uzyskania przez Bank wynagrodzenia za projekt w kwocie 100 mln PLN netto oraz sfinansowania 3 letnich wynagrodzeń kilku tysięcy pracowników Banku i ich wyposażenia
- Informatyzacja kilkuset oddziałów Banku poprzez implementację parametrycznego systemu informatycznego
- Wprowadzenie outsourcingu usług ochrony Banku i przekazanie kilku tysięcy strażników Banku firmie zewnętrznej
- Nadzór nad wprowadzeniem pierwszych w Banku kart płatniczych (debetowych i kredytowych)
- Organizacja i udział w pierwszej misji gospodarczej Banku do Chin
- Współtworzenie strategii rozwoju Banku

PREZES ZARZĄDU I PRZEWODNICZĄCY ZARZĄDU KOMISARYCZNEGO

POZNAŃSKI BANK HANDLOWY „MERCURY” S.A.

1993-1994

Powołanie decyzją Prezesa NBP:

- Kierowanie Zarządem Komisarycznym Banku
- Zapewnienie płynności finansowej Banku
- Zapewnienie bezpieczeństwa środkom finansowym klientów i aktywom Banku
- Inwentaryzacja majątku i przygotowanie Banku do przejęcia przez inwestora

FINANCE AND INFORMATION TECHNOLOGY CONSULTING Sp. z o. o.

1991-1994

Usługi doradcze dla sektora finansowego i projekty restrukturyzacyjne

GLIWICKI BANK HANDLOWY S.A.

1990-1991

Opracowanie założeń, uzyskanie licencji i kierowanie Bankiem

- Opracowanie autorskich założeń do pozyskania licencji NBP na prowadzenie banku
- Uzyskanie licencji banku w ciągu 3 miesięcy od złożenia wniosku
- Uzyskanie akceptacji Generalnego Inspektora Nadzoru Bankowego i objęcie funkcji Prezesa Zarządu Banku
- Zbudowanie - od pierwszego pracownika – przedsiębiorstwa bankowego zaliczonego w I połowie lat 90 do grupy 100 największych polskich przedsiębiorstw

POZOSTAŁE FUNKCJE

TWD ELMAR

1988-1989

Praca w firmie polonijnej, nadzór nad finansami w zakresie eksportu, nadzór i przygotowanie transferów dewizowych

- Specjalista, główny specjalista i Dyrektor Finansowy w Biurze Handlu Zagranicznego

BANK PKO S.A.

1981-1988

Praca w Oddziale Banku w Katowicach, od stażysty do prokurenta Banku, a od 1984 kierowanie drugą największą w województwie katowickim placówką Banku

POZOSTAŁE DOŚWIADCZENIA ZAWODOWE

ZWIĄZEK BANKÓW POLSKICH - Członek rady programowej konferencji ZBP: „Nowoczesny 2014-2017 Samorząd. Finanse i Zarządzanie” i ekspert Centrum Prawa Bankowego i Informacji

CLAIRE MULTIMEDIA INTERNATIONAL S. A. - członek Rady Nadzorczej **2011-2014**

TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ NA ŻYCIE „SAMOPOMOC” S.A. - członek Rady Nadzorczej **2000-2002**

„WI-MA” WIDZEWSKIE ZAKŁADY PRZEMYSŁU BAWELNIANEGO - członek Rady Nadzorczej **1996-2000**

NFI XIII FORTUNA S.A. - wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej **1996-1998**

KRAJOWA RADA WYDAWCÓW KART BANKOWYCH – wiceprzewodniczący Rady **1995 -1996**

WARTA VITA S.A. - wiceprzewodniczący Rady Nadzorczej **1995-1996**

BIURO MAKLERSKIE BMT - przewodniczący Rady Nadzorczej **1993-1994**

WYKSZTAŁCENIE

Kwalifikacje członka rad nadzorczych NFI oraz spółek Skarbu Państwa **1994**

Polish Bank Management Training Program - J.L. Kellogg School of Management, Northwestern University **1991**

Udział w studium podyplomowym: Prawna Problematyka Handlu Zagranicznego na Wydziale **1988-1989**

Prawa UŚL w Katowicach

Aplikacja sądowa i egzamin sędziowski w Sądzie Wojewódzkim w Katowicach **1984-1985**

Dyplom magistra prawa na Wydziale Prawa i Administracji UJ w Krakowie **1983**

Studia na Wydziale Prawa i Administracji UJ na 2 kierunkach: Prawo i Administracja **1975-1980**

JĘZYKI

polski – ojczysty

angielski – średniozaawansowany

rosyjski - średniozaawansowany

KLAUZULA RODO

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (RODO).

Pan Zbigniew Fornal oświadczył, że:

♣ nie zachodzą w stosunku do jego osoby przeszkody uniemożliwiające pełnienie funkcji członka zarządu, o których mowa w art. 18 KSH

♣ nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki w żadnej formie wymienionej w art. 380 § 1 KSH

♣ nie jest wspólnikiem w konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. osoby prawnej,

♣ nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS i nie są spełnione przesłanki tego wpisu

CURRICULUM VITAE

Imię i nazwisko: Leszek Szwedo

Wykształcenie	1986 – 1992 Szkoła Główna Handlowa w Warszawie, Wydział Handlu Zagranicznego. Studia ukończone z wynikiem dobrym, praca magisterska napisana w Katedrze Finansów – Ubezpieczenia kredytów eksportowych w Polsce. 1990 - 1991 Rhein-Ruhr Universität w Duisburgu (Niemcy), Ekonomia
Doświadczenie zawodowe	06.2014- obecnie Prezes Zarządu spółki Akura Sp. z o.o. zajmującej się działalnością brokerską w zakresie ubezpieczeń 07.2013- obecnie Prezes Zarządu spółki Aureus Sp. z o.o. zajmującej się działalnością w branży finansowej 09.2015- obecnie Viceprezes Zarządu spółki Tarinvest Sp. z o.o. spółka celowa wynajem nieruchomości skomercjalizowanej w Krakowie. 06.2018- obecnie Prezes Zarządu spółki Softes SA zajmującej się działalnością w branży informatycznej 04.2012 – 04.2015 Prezes Zarządu Electus SA, branża wierzycelności służby zdrowia i jednostek samorządu terytorialnego 08.2004 – 03.2012 Prezes Zarządu Towarzystwo Ubezpieczeń na Życie „Polisa Życie” S.A. 10.1999/08.2000 – 09.2003 Prezes Zarządu Wuestenrot Życie Towarzystwo Ubezpieczeniowe SA Odpowiedzialny za organizację pracy Zarządu Firmy, bezpośredni nadzór nad działami: Administracja, Inwestycyjny, Prawny, Finansowo-Księgowy. W okresie oczekiwania na licencję z MF organizacja struktur towarzystwa. 10.1997 – 06.1999 Doradca Prezesa Zarządu, od 12.1999 Pełnomocnik Spółki: Towarzystwo Ubezpieczeniowe Inter Fortuna SA i Towarzystwo Ubezpieczeniowe Inter Życie SA. Bezpośredni nadzór nad: Pionem Sprzedaży, Oceny Ryzyka i Nowych Produktów. 06.1995 – 12.1999 Doradca Zarządu spółki Akma Brokers Sp. z o.o. zajmującej się działalnością brokerską w zakresie ubezpieczeń 06.1994 – 06.1995 Wiceprezes Zarządu Szkolnego Towarzystwa Ubezpieczeniowego SA. Bezpośredni nadzór nad Pionem Sprzedaży i Produktowym. 10.1992 – 07.1994 Wiceprezes Zarządu spółki Akma Brokers Sp. z o.o. zajmującej się działalnością brokerską w zakresie ubezpieczeń. Bezpośredni nadzór nad sprzedażą ubezpieczeń w Polsce centralnej i wschodniej.
Języki obce	niemiecki – poziom średni, rosyjski – poziom średni
Szkolenia	

szereg szkoleń z zakresu zarządzania towarzystwami ubezpieczeniowymi prowadzone przez niemieckie towarzystwo ubezpieczeniowe Inter z Mannheim, austriackie towarzystwo ubezpieczeniowe Wuestenrot z Salzburga oraz PUNU.

Pan Leszek Szwedo oświadczył, że:

- ♣ nie zachodzą w stosunku do jego osoby przeszkody uniemożliwiające pełnienie funkcji członka zarządu, o których mowa w art. 18 KSH
- ♣ nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do Spółki w żadnej formie wymienionej w art. 380 § 1 KSH
- ♣ nie jest współnikiem w konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. spółce cywilnej lub osobowej ani nie jest członkiem organu spółki kapitałowej, ani jakiegokolwiek innej konkurencyjnej wobec Skyline Investment S.A. osoby prawnej,
- ♣ nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na podstawie ustawy o KRS i nie są spełnione przesłanki tego wpisu